
DODATEK č. 1  
ke Smlouvě o umístění nápojového automatu 

uzavřené dne 25.8.2010 mezi: 

 
Smluvní strany 

1. Coca-Cola Beverages Česká republika, spol. s r.o.   (dále jen CCB) 

    se sídlem: Českobrodská 1329, Praha 14 – Kyje  
    zastoupená:               p. Miroslavem Skálou, obchodním zástupcem 
    IČ:   41189698          DIČ:  CZ41189698 
       zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 3595 
    bankovní spojeni:     xxx 
    telefon číslo:              xxx 
  

 
2. KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.                          (dále jen partner) 
  se sídlem:       Boženy Němcové 552/32, 430 01 Chomutov 
    zastoupená:      Bc. Věrou Flaškovou, jednatelem 
    IČ:         47308095       DIČ: CZ47308095 
              zapsaná v OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 3466 
    bankovní spojení:   xxx 
    telefon, FAX:  xxx 

      
I. 

Úvodní ustanovení 
 

Smluvní strany uzavřely dne 25.8.2010 Smlouvu o umístění nápojového automatu (dále jen „smlouva“) 
v objektu Městských lázní, Mánesova 4757 Chomutov a Sportovní haly, Mánesova 4980 Chomutov. 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku se smluvní strany dohodly na následující změně uzavřené smlouvy: 

 
 

II.  
Dodatek 

 
 II.1.Identifikace smluvní strany 1. (nájemce) na základě usnesení RaMěst č. 185/10 a následně  
      výpisu z obchodního rejstříku, vedeného u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 3466  
 
     
     Původní údaje o společnosti: 
 

Správa sportovních a kulturních zařízení Chomutov, s.r.o.                                     
se sídlem: Mánesova 152, 430 01 Chomutov 
zastoupená:      Bc. Věrou Flaškovou, jednatelem 
IČ:         47308095       DIČ: CZ47308095 
             zapsaná v OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 3466 
bank. spojení:   xxx 

 
 na nové údaje o společnosti: 
 

    KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.                           
    se sídlem: Boženy Němcové 552/32, 430 01 Chomutov 
    zastoupená:      Bc. Věrou Flaškovou, jednatelem 
    IČ:         47308095       DIČ: CZ47308095 
             zapsaná v OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 3466 
    bank.spojení:   xxx 
    telefon, FAX: xxx 

 
 



 
 
 
II.2. čl. IV. se doplňuje o bod č. 3: 

Cena za právo umístění automatů bude jedenkrát ročně přehodnocena v závislosti na míře inflace  
za předchozí rok stanovené ČSÚ vždy k 31.12. s účinností od 1.1. následujícího roku. 

 
 
II.3. V příloze č. 1 smlouvy se vypouští druhá věta a nahrazuje se tímto zněním: 

Partnerovi náleží za poskytnutá práva umístit automat: 
ZČ 1802641453 Městské lázně, Mánesova 4757. Chomutov 
ZŠ 1802641454 Sportovní hala, Mánesova 4980, Chomutov 
 a za plnění smluvních závazků úplata ve výši 
2 553,- Kč (bez DPH) měsíčně za jeden nápojový automat. 

 
II.4. V příloze č. 2 smlouvy se vypouští druhá věta a nahrazuje se tímto zněním: 

Partnerovi náleží za poskytnutá práva umístit automat: 
ZČ 1802642622 Městské lázně, Mánesova 4757. Chomutov 
a za plnění smluvních závazků úplata ve výši 
764,- Kč (bez DPH) měsíčně za jeden nápojový automat. 

 
 
Ostatní ujednání zůstávají beze změny. 
Účinnost tohoto dodatku nabývá dne 1.1.2010 
 
V Chomutově dne 2.2.2010 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………   ……………………………………… 

CCB       partner 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DODATEK č. 2  
ke Smlouvě o umístění nápojového automatu 

uzavřené dne 25.8.2010 mezi: 

 
Smluvní strany 

1. Coca-Cola Beverages Česká republika, spol. s r.o.   (dále jen CCB) 

    se sídlem: Českobrodská 1329, Praha 14 – Kyje  
    zastoupená:               p. Miroslavem Skálou, obchodním zástupcem 
    IČ:   41189698          DIČ:  CZ41189698 
       zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 3595 
    bankovní spojeni:     xxx 
    telefon číslo:              xxx 
  

 
2. KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.                          (dále jen partner) 
  se sídlem:       Boženy Němcové 552/32, 430 01 Chomutov 
    zastoupená:      Bc. Věrou Flaškovou, jednatelem 
    IČ:         47308095       DIČ: CZ47308095 
              zapsaná v OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 3466 
    bankovní spojení:   xxx 
    telefon, FAX:  xxx 

      
I. 

Úvodní ustanovení 
 

Smluvní strany uzavřely dne 25.8.2010 Smlouvu o umístění nápojového automatu (dále jen „smlouva“) 
v objektu Městských lázní, Mánesova 4757 Chomutov a Sportovní haly, Mánesova 4980 Chomutov. 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku se smluvní strany dohodly na následující změně uzavřené smlouvy: 

 
 

II.  
Dodatek 

 
II.1. Článek IV. Úplata, bod 1 se mění: 

Partnerovi náleží za poskytnutí práva umístit automat v objektu a za plnění smluvních závazků úplata, jejíž 
výše, případně způsob určení její výše, splatnost a další podmínky včetně způsobu hrazení nákladů 
spojených s provozem automatu jsou stanoveny v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy. 

 
II.2. Příloha č. 2 smlouvy: 

Obě smluvní strany se dohodly na ukončení umístění nápojového automatu  
ZČ 1802642622 Městské lázně, Mánesova 4757, Chomutov k datu 31.8.2011. 

  
 
Ostatní ujednání zůstávají beze změny. 
Účinnost tohoto dodatku nabývá dne 1.9.2011 
 
V Chomutově dne 15.8.2011 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………   ……………………………………… 

CCB       partner 
 



DODATEK č. 3 
ke Smlouvě o umístění nápojového automatu 

uzavřené dne 25.8.2010 mezi: 

 
Smluvní strany 

1. Coca-Cola Beverages Česká republika, spol. s r.o.   (dále jen CCB) 

    se sídlem: Českobrodská 1329, Praha 14 – Kyje  
    zastoupená:               p. Miroslavem Skálou, obchodním zástupcem 
    IČ:   41189698          DIČ:  CZ41189698 
       zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 3595 
    bankovní spojeni:     xxx 
    telefon číslo:              xxx 
  

 
2. KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.                          (dále jen partner) 
  se sídlem:       Boženy Němcové 552/32, 430 01 Chomutov 
    zastoupená:      Bc. Věrou Flaškovou, jednatelem 
    IČ:         47308095       DIČ: CZ47308095 
              zapsaná v OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 3466 
    bankovní spojení:   xxx 
    telefon, FAX:  xxx 

      
I. 

Úvodní ustanovení 
 

Smluvní strany uzavřely dne 25.8.2010 Smlouvu o umístění nápojového automatu (dále jen „smlouva“) 
v objektu Městských lázní, Mánesova 4757 Chomutov a Sportovní haly, Mánesova 4980 Chomutov. 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku se smluvní strany dohodly na následující změně uzavřené smlouvy: 

 
 

II.  
Dodatek 

 
II.1.  V příloze č. 1 smlouvy se na základě sdělení Českého statistického úřadu v Praze o výši míry inflace              

za rok 2011, která činila 1,9 % vypouští druhá věta a nahrazuje se tímto zněním: 
 

Partnerovi náleží za poskytnutá práva umístit automat: 
ZČ 1802641453 Městské lázně, Mánesova 4757. Chomutov 
ZŠ 1802641454 Sportovní hala, Mánesova 4980, Chomutov 
a za plnění smluvních závazků úplata ve výši 
2 602,- Kč (bez DPH) měsíčně za jeden nápojový automat. 
 

 
Ostatní ujednání zůstávají beze změny. 
Účinnost tohoto dodatku nabývá dne 1.1.2012 
 
V Chomutově dne 30.1.2012 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………   ……………………………………… 

CCB       partner 
 



 

 

Coca-Cola HBC Česká republika,  s r.o. 

Českobrodská 1329 

198 00 Praha 9 - Kyje 

zastoupená : Alešem Rybou, na základě plné moci 

DIČ : CZ41189698 

IČ : 41189698 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 3595 

Bankovní spojení: xxx 

(dále jen „CCHBC“) na straně jedné 

 
a 

KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. 

Boženy Němcové 552/32,430 01 Chomutov 

zastoupená: Bc. Věrou Flaškovou, jednatelem 

IČ : 47308095 

DIČ: CZ47308095 

Zapsaná v OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 3466 

Bankovní spojení: xxx 

Telefon, Fax: xxx 

 

Dodatek č. 4, ke smlouvě o umístění nápojového automatu uzavřené dne 25.8.2010 

 
I. 

Úvodní ustanovení 

Smluvní strany uzavřely dne 25.8.2010 Smlouvu o umístění nápojového automatu (dále jen 

,,smlouva) v objektu Městských lázní, Mánesova 4757 Chomutov a Sportovní haly, Mánesova 4980 

Chomutov. Níže uvedeného dne, měsíce a roku se smluvní strany dohodly na následující změně 

uzavřené smlouvy: 

II. 

Dodatek 

II.1.  V příloze č. 1 smlouvy se na základě sdělení Českého statistického úřadu v Praze o výši míry    

inflace za rok 2011, která činila 1,9 % vypouští druhá věta a nahrazuje se tímto zněním: 

Partnerovi náleží za poskytnutá práva umístit automat: 

ZČ 1802641453 Městské lázně, Mánesova 4757. Chomutov 

ZŠ 1802641454 Sportovní hala, Mánesova 4980, Chomutov 

a za plnění smluvních závazků úplata ve výši 2 602,- Kč (bez DPH) měsíčně za jeden nápojový 

automat. 
 

Ostatní ujednání zůstávají beze změny. 

Účinnost tohoto dodatku nabývá dne 1. 1. 2012. 
V Chomutově dne 10. 9. 2012 

 

………………………………………….             ……………………………………………… 

                       CCHBC                                                                            Partner 
 



 

 

 

Coca-Cola HBC Česká republika,  s r.o. 

Českobrodská 1329 

198 00 Praha 9 - Kyje 

zastoupená : Alešem Rybou, na základě plné moci 

DIČ : CZ41189698 

IČ : 41189698 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 3595 

Bankovní spojení: xxx 

(dále jen „CCHBC“) na straně jedné 

 
a 

KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. 

Boženy Němcové 552/32,430 01 Chomutov 

zastoupená: Bc. Věrou Flaškovou, jednatelem 

IČ : 47308095 

DIČ: CZ47308095 

Zapsaná v OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 3466 

Bankovní spojení: xxx 

Telefon, Fax: xxx 

 

Dodatek č. 5, ke smlouvě o umístění nápojového automatu uzavřené dne 25.8.2010 

 
I. 

Úvodní ustanovení 

Smluvní strany uzavřely dne 25.8.2010 Smlouvu o umístění nápojového automatu (dále jen 

,,smlouva) v objektu Městských lázní, Mánesova 4757 Chomutov a Sportovní haly, Mánesova 4980 

Chomutov. Níže uvedeného dne, měsíce a roku se smluvní strany dohodly na následující změně 

uzavřené smlouvy: 

II. 

Dodatek 

II.1. Příloha č.1 smlouvy: 

Obě smluvní strany se dohodly na ukončení umístění nápojového automatu  

ZČ:1802641453 Městské lázně, Mánesova 4757, Chomutov k datu 30. 9. 2012. 

 

Ostatní ujednání zůstávají beze změny. 

Účinnost tohoto dodatku nabývá dne 30. 9. 2012. 

 
V Chomutově dne 11. 9. 2012 

 

 

 

………………………………………….             ……………………………………………… 

                       CCHBC                                                                            Partner 



 

 

Coca-Cola HBC Česká republika,  s r.o. 

Českobrodská 1329 

198 00 Praha 9 - Kyje 

zastoupená : Alešem Rybou, na základě plné moci 

DIČ : CZ41189698 

IČ : 41189698 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 3595 

Bankovní spojení: xxx 

(dále jen „CCHBC“) na straně jedné 

 
a 

KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. 

Boženy Němcové 552/32,430 01 Chomutov 

jednající: Bc. Věra Flašková, jednatel 

IČ : 47308095 

DIČ: CZ47308095 

Zapsaná v OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 3466 

Bankovní spojení: xxx 

Telefon, Fax: xxx 

 

Dodatek č. 6, ke smlouvě o umístění nápojového automatu uzavřené dne 25. 8. 2010 

 
I. 

Úvodní ustanovení 

Smluvní strany uzavřely dne 25. 8. 2010 Smlouvu vč. dodatků, o umístění nápojového automatu 

(dále jen ,,smlouva“) v objektu Sportovní haly, Mánesova 4980, Chomutov. Níže uvedeného dne, 

měsíce a roku se smluvní strany dohodly na následující změně uzavřené smlouvy: 

 

II. 

Dodatek 

II.1.  V příloze č. 1 smlouvy se na základě sdělení Českého statistického úřadu v Praze o výši míry 

inflace za rok 2012, která činila 3,3 %, se vypouští druhá věta a nahrazuje se tímto zněním: 

Partnerovi náleží za poskytnutá práva umístit automat: 

ZŠ 1802641454 Sportovní hala, Mánesova 4980, Chomutov 

a za plnění smluvních závazků úplata ve výši 2 687,87 Kč (bez DPH) měsíčně za jeden 

nápojový automat. 
 

Ostatní ujednání zůstávají beze změny. 

Účinnost tohoto dodatku nabývá dne 1. 1. 2013. 

 
V Chomutově dne 7. 2. 2013 

 

 

 

………………………………………….             ……………………………………………… 

                       CCHBC                                                                  Partner 



 

 

Coca-Cola HBC Česká republika,  s r.o. 

Českobrodská 1329 

198 00 Praha 9 - Kyje 

zastoupená : Alešem Rybou, na základě plné moci 

DIČ : CZ41189698 

IČ : 41189698 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 3595 

Bankovní spojení: xxx 

(dále jen „CCHBC“) na straně jedné 

 
a 

KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. 

Boženy Němcové 552/32,430 01 Chomutov 

jednající: Bc. Věra Flašková, jednatel 

IČ : 47308095 

DIČ: CZ47308095 

Zapsaná v OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 3466 

Bankovní spojení: xxx 

Telefon, Fax: xxx 

 

Dodatek č. 7, ke smlouvě o umístění nápojového automatu uzavřené dne 25. 8. 2010 

 
I. 

Úvodní ustanovení 

Smluvní strany uzavřely dne 25. 8. 2010 Smlouvu vč. dodatků, o umístění nápojového automatu 

(dále jen ,,smlouva“) v objektu Sportovní haly, Mánesova 4980, Chomutov. Níže uvedeného dne, 

měsíce a roku se smluvní strany dohodly na následující změně uzavřené smlouvy: 

 

II. 

Dodatek 

II.1.  V příloze č. 1 smlouvy se na základě sdělení Českého statistického úřadu v Praze o výši míry 

inflace za rok 2013, která činila 1,4 %, se vypouští druhá věta a nahrazuje se tímto zněním: 

Partnerovi náleží za poskytnutá práva umístit automat: 

ZŠ 1802641454 Sportovní hala, Mánesova 4980, Chomutov 

a za plnění smluvních závazků úplata ve výši 2 725,50 Kč (bez DPH) měsíčně za jeden 

nápojový automat. 
 

Ostatní ujednání zůstávají beze změny. 

Účinnost tohoto dodatku nabývá dne 1. 1. 2014. 

 
V Chomutově dne 24. 1. 2014 

 

 

 

………………………………………….             ……………………………………………… 

                       CCHBC                                                                  Partner 



 

 

Coca-Cola HBC Česká republika,  s r.o. 

Českobrodská 1329 

198 00 Praha 9 - Kyje 

zastoupená : Alešem Rybou, na základě plné moci 

DIČ : CZ41189698 

IČ : 41189698 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 3595 

Bankovní spojení: xxx 

(dále jen „CCHBC“) na straně jedné 

 
a 

KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. 

Boženy Němcové 552/32,430 01 Chomutov 

jednající: Bc. Věra Flašková, jednatel 

IČ : 47308095 

DIČ: CZ47308095 

Zapsaná v OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 3466 

Bankovní spojení: xxx 

Telefon: xxx 

 

Dodatek č. 8, ke smlouvě o umístění nápojového automatu uzavřené dne 25. 8. 2010 

 
I. 

Úvodní ustanovení 

Smluvní strany uzavřely dne 25. 8. 2010 Smlouvu vč. dodatků, o umístění nápojového automatu 

(dále jen ,,smlouva“) v objektu Sportovní haly, Mánesova 4980, Chomutov. Níže uvedeného dne, 

měsíce a roku se smluvní strany dohodly na následující změně uzavřené smlouvy: 

 

II. 

Dodatek 

II.1.  V příloze č. 1 smlouvy se na základě sdělení Českého statistického úřadu v Praze o výši míry 

inflace za rok 2014, která činila 0,4 %, se vypouští druhá věta a nahrazuje se tímto zněním: 

Partnerovi náleží za poskytnutá práva umístit automat: 

ZŠ 1802641454 Sportovní hala, Mánesova 4980, Chomutov 

a za plnění smluvních závazků úplata ve výši 2 736,40 Kč (bez DPH) měsíčně za jeden 

nápojový automat. 
 

Ostatní ujednání zůstávají beze změny. 

Účinnost tohoto dodatku nabývá dne 1. 1. 2015. 

 
V Chomutově dne 28. 1. 2015 

 

 

 

………………………………………….             ……………………………………………… 

                       CCHBC                                                                  Partner 



 

 

Coca-Cola HBC Česká republika,  s r.o. 

Českobrodská 1329 

198 00 Praha 9 - Kyje 

zastoupená : Viktorem Škubalem, na základě plné moci 

DIČ : CZ41189698 

IČ : 41189698 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 3595 

Bankovní spojení: xxx 

(dále jen „CCHBC“) na straně jedné 

 
a 

KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. 

Boženy Němcové 552/32,430 01 Chomutov 

jednající: Bc. Věra Fryčová, jednatel 

IČ : 47308095 

DIČ: CZ47308095 

Zapsaná v OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 3466 

Bankovní spojení: xxx 

Telefon: xxx 

 

Dodatek č. 9, ke smlouvě o umístění nápojového automatu uzavřené dne 25. 8. 2010 

 
I. 

Úvodní ustanovení 

Smluvní strany uzavřely dne 25. 8. 2010 Smlouvu vč. dodatků, o umístění nápojového automatu 

(dále jen ,,smlouva“) v objektu Sportovní haly, Mánesova 4980, Chomutov. Níže uvedeného dne, 

měsíce a roku se smluvní strany dohodly na následující změně uzavřené smlouvy: 

 

II. 

Dodatek 

II.1.  V příloze č. 1 smlouvy se na základě sdělení Českého statistického úřadu v Praze o výši míry 

inflace za rok 2015, která činila 0,3 %, se vypouští druhá věta a nahrazuje se tímto zněním: 

Partnerovi náleží za poskytnutá práva umístit automat: 

ZŠ 1802641454 Sportovní hala, Mánesova 4980, Chomutov 

a za plnění smluvních závazků úplata ve výši 2 744,61 Kč (bez DPH) měsíčně za jeden 

nápojový automat. 
 

Ostatní ujednání zůstávají beze změny. 

Účinnost tohoto dodatku nabývá dne 1. 1. 2016. 

 
V Chomutově dne  

 

 

 

………………………………………….             ……………………………………………… 

                       CCHBC                                                                  Partner 


